

Հաստատում եմ
Նաիրի համայնքի ղեկավար
Ն. Մարգարյան



<<17>> հուլիս 2026թ.

ՆԱԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն՝ Նաիրիի համայնքապետարան						
Ծրագիր 2026թ. համայնքի բյուջեից իրականացվող						
Միջանցիկ համկազմի ըստ ԳՀ/Ա	Գնման առարկան	Գնման Ան /ընթացա կարգ/	Զափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Ընդամենը գումար /ՀՀ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Մաս 1. Ապրանքներ						
Հոդված՝ 4261-գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
30192700	Գրենական պիտույքներ	ՄԱ	ամիս	83,300	12	999,600
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	2400	650	1,560,000
Հոդված՝ 4264- տրանսպորտային նյութեր						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/						
09132200	Բենզին <Ռեզուլյար> տեսակի	ԷԱՃ	լիտր	500	3,780	1,890,000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ /Toyota/	ՄԱ	հատ	25,000	4	100,000
09211100	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	6,800	4.2	28,560
34321121	Ավտոմեքենաների յուղի զտիչ	ՄԱ	հատ	2,500	1	2,500
42511128	Ավտոմեքենաների օդի զտիչ	ՄԱ	հատ	3,500	1	3,500
Հոդված՝ 4267- կենցաղային նյութեր						
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/						
39221400	Տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	ամիս	83,300	12	999,600
24451141	Ախտահ. հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	1,700	300	510,000
39221120	Ափսեների փաթեթ կոշտ կերամիկայից	ՄԱ	փաթեթ	12,000	5	60,000
39221120/1	Սպասքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	350,000	1	350,000
Հոդված՝ 4269- հատուկ նպատակային նյութեր						
Բաժին - 01 , խումբ 1 դաս -1ծրագիր -51 /900112101028/						
30237100	Համակարգչային մասեր	ՄԱ	ամիս	83,300	12	999,600
44140000	Շին. նյ. առնչվող ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
44140000/1	Շին. նյութերի և առնչվող ապրանք	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300,000
03220000	Մրգեր	ՄԱ	կգ	100,000	1	100,000
44140000/2	Շին. նյութերի և առնչվող ապրանք	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
22821500	Ամփոփաթեթ	ՄԱ	հատ	120	200	24,000
30199270	Հատուկ A5 ծրար	ՄԱ	հատ	350	50	17,500
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	5,200	30	156,000
Բաժին - 10 , խումբ 7 դաս -1 ծրագիր -51 /900112101077/						
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	20,000	40	800,000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	250	800	200,000
Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս -4 ծրագիր -51 /900112101283/						
30197310	Պատվոգիր	ՄԱ	հատ	150	48	7,200
18511180	Մեղալ	ՄԱ	հատ	800	40	32,000
37451820	Գավաթ	ՄԱ	հատ	15,000	1	15,000
39281100	Հուշանվեր	ՄԱ	հատ	3,500	12	42,000
18411300	Մարզական հագուստ	ՄԱ	հատ	5,000	15	75,000
18411300/1	Մարզական հագուստ	ՄԱ	հատ	8,000	15	120,000

Բաժին - 08 , խումբ 2 դաս - 4 ծրագիր -51 /900112101135/						
31211191	Եռաֆազ երկկողմանի անջատիչ	ՄԱ	հատ	40,000	1	40,000
32250000	Բջջային հեռախոս /Redmi A5 4/128	ՄԱ	հատ	51,000	2	102,000
39714240	Օդորակիչ 24000 BTU	ԷԱՃ	հատ	300,000	2	600,000
34141270	Ճանապարհի մաքրող մեքենաներ (բենզինային ավտո մեքենա)	ՄԱ	դրամ	750,000	1	750,000

Հոդված՝ 5129- այլ մեքենաներ և սարքավորումներ՝ որից

Բաժին - 01 , խումբ 1 դաս - 1 ծրագիր -51 /900112101028/						
44531191	Երկաթե խողովակներ /գ.Մարալանց/	ՄԱ	մետր	340	1500	510,000

Բաժին - 05 , խումբ 2 դաս -1 ծրագիր -55 /900112101168/						
44163180	Պողպատե խողովակներ պողպատյա քառանկյուն և ուղղանկյուն հատումով	ՄԱ	կգ	1,972	320	631,040
4416130	Կոյուղու խողովակներ /Բուժական/	ՄԱ	մետր	2,050	310	635,500
44161230	Նողովակների պարագաներ /Բուժական/	ՄԱ	հատ	3,000	5	15,000

Մաս 2. Ծառայություններ

Հոդված՝ 4239-ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ, այդ թվում՝

Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101135/						
60141100	Ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրում/տաքսի/	ՄԱ	դրամ	83,000	12	996,000
92111160	Տեղեկատվական ֆիլմերի արտադրություն	ՄԱ	դրամ	2,300,000	1	2,300,000
73111200	Մասնագիտական լաբորատոր հետազոտություն	ՄԱ	ամիս	30,000	12	360,000
70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	5,400,000	1	5,400,000
79961100	Լուսանկարչական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
50531151	Գազասարքավորումների վերանորոգում /Զորական/	ՄԱ	դրամ	60,000	1	60,000
71251100	Չափագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	6,890,000	1	6,890,000
50531200	Էլեկտրական սարքերի և սարքավորումների վերանորոգման ծառայություն /շչակ/	ՄԱ	դրամ	350,000	1	350,000
79971100	Գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	5,680	100	568,000
79821170	Տպագրական և առաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	17,000	19	323,000
79821170/1	Տպագրական և առաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12,000	32	384,000
51521100	Գյուղատնտեսական սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600,000	1	600,000
79971100/1	Գրքի կազմման և վերջնամշակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	58,000	1	58,000
79821200	Տպագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60	300	18,000

Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/

72611100	Համակարգչային տեխնիկական օժանդակման ծառայություն /քաղաքի լիցքավորում/	ՄԱ	ամիս	83,000	12	996,000
79571100	Փոստային առաքման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	50,000	12	600,000
72267100/1	Տեղեկատվ. ծառ./ ներք.համ. սպ./	ՄԱ	ամիս	180,000	12	2,160,000

65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ամիս	958,300	12	11,499,600
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	ամիս	291,600	12	3,499,200
Հոդված՝ 4213-կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 01, խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	ամիս	200,000	12	2,400,000
90671100	Ախտահանման և մակարոյծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	30,000	12	360,000
Հոդված՝ 4214-կապի ծառայություններ, այդ թվում՝						
Բաժին - 01, խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 900112101028						
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	167,000	12	2,004,000
72411200	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	ամիս	70,000	12	840,000
72411200/1	Ինտերնետ կապ(Քասախ)	ՄԱ	ամիս	30,000	12	360,000
Հոդված՝ 4234 -տեղեկատվական ծառայություններ,այդ թվում՝						
Բաժին - 01, խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/						
22211100	Թերթեր /Գոտայք/	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
22211100/1	Թերթեր /Առավոտ օրաթերթ/	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400,000
22211100/2	Թերթեր /Գործք ՄՊԸ/	ՄԱ	հատ	9,300	12	111,600
22211100/3	Թերթեր /Գործընթաց ՄՊԸ/	ՄԱ	դրամ	14,400	1	14,400
Հոդված՝ 4232-համակարգչային ծառայություններ						
Բաժին - 01, խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101028/						
72261100	Օրագրային ապահովման օժանդակ ծառայություններ /E Community/	ՄԱ	ամիս	504,000	12	6,048,000
Հոդված՝ 5134-նախագծահետազոտական ծախսեր, այդ թվում՝						
Բաժին - 01, խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101135/						
71241200	Նախնական համայնքում փոսային աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	200,000	1	200,000
71241200/1	Նախնական համայնքում գծանշման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
71241200/2	Նախնական համայնքում ճաքալցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
71241200/3	Նախնական համայնքում սղոցած ասֆալտով խճապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
71241200/4	Նախնական համայնքում բազմաբնակարան շենքերի շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150,000
71241200/5	Նախնական համայնքում բազմաբնակարան շենքերի շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250,000

71241200/6	Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	800,000	1	800,000
71241200/7	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում ֆուտբոլի մարզադաշտի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
71241200/8	Նաիրի համայնքի Զորավանի մանկապարտեզի պարսպի կառուցման և պահեստի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	700,000	1	700,000
71241200/9	Նաիրիի համայնքապետարանի վարչական շենքի ընդունարանի և նիստերի դահլիճի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման	ԳՀ	դրամ	400,000	1	400,000
50531140	Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրի 1-ին փողոցի ջրագծի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	156,000	1	156,000
50531140/1	Նաիրի համայնքի Զորավանի մանկապարտեզի պարսպի կառուցման և պահեստի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննություն	ՄԱ	դրամ	120,000	1	120,000
50531140/2	Նաիրիի համայնքապետարանի վարչական շենքի ընդունարանի և նիստերի դահլիճի վերանորոգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի	ՄԱ	դրամ	96,000	1	96,000
71241200/10	Նաիրի համայնքի կարիքների համար ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/	ՀԲՄ	դրամ	10,000,000	1	10,000,000

71241200/11	Նաիրի համայնքի կարիքների համար գազիֆիկացման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/	ՀԲՄ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
71241200/12	Նաիրի համայնքի կարիքների համար լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/	ՀԲՄ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
71241200/13	Նաիրի համայնքի կարիքների համար խմելու ջրագծերի ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/	ՀԲՄ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
71241200/14	Նաիրի համայնքի կարիքների համար կոյուղու (ջրահեռացման) ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/	ՀԲՄ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
71241200/15	Նաիրի համայնքի կարիքների համար ռոտոման ցանցի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն	ՀԲՄ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
71241200/16	Եղվարդ քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/	ՀԲՄ	դրամ	6,000,000	1	6,000,000
71241200/17	Զովունի բնակավայրի մշակույթի տան կից տարածքում 3000քմ մակերեսով զբոսայգու կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/	ՀԲՄ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
71241200/18	Զովունի բնակավայրի վարչական շենքի կից տարածքում 1300 քմ մակերեսով զբոսայգու կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն /սուբվենցիա/	ՀԲՄ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
Հոդված՝ 5112-շենքերի և շինությունների կառուցում						
Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101200/						
71351540	Եղվարդ քաղաքում թանգարանի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,554,792	1	1,554,792

98111140/3	Եղվարդ քաղաքում թանգարանի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	518,268	1	518,268
Բաժին - 05 , խումբ 2 դաս -1 ծրագիր -55 /900112101168/						
98111140	Նաիրի համայնքի Զովունի բնակավայրի 1-ին և 2-րդ փողոցների կայուղագծի և անձրևաջրերի հեռացման համակարգի կառուցման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	58,000	1	58,000
71351540/8	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում կոյուղու ցանցի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	4,319,052	1	4,319,052
98111140/3	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում կոյուղու ցանցի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	1,993,404	1	1,993,404
Հոդված՝ 5113-շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Բաժին - 04 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101275/						
71351540/1	Նաիրի համայնքի փողոցների փոսային նորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,836,224	1	2,836,224
71351540/2	Նաիրի համայնքում փողոցների սղոցած ասֆալտով խճապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,915,020	1	1,915,020
71351540/3	Նաիրի համայնքում փողոցների գծանշման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	841,140	1	841,140
71351540/4	Նաիրի համայնքի փողոցների ճաքերի մշակման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1,246,008	1	1,246,008
Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 /900112101135/						
71351540/5	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում շենքերի տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,693,237	1	2,693,237
98111140/1	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում շենքերի տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,077,295	1	1,077,295

71351540/6	Նաիրի համայնքի Պողոտան բնակավայրում շենքերի տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,053,225	1	2,053,225
98111140/2	Նաիրի համայնքի Պողոտան բնակավայրում շենքերի տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	684,408	1	684,408
Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101028/						
71351540/7	Նաիրի համայնքում ավտոկայանատեղիին կից տարածքի պարսպապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	455,052	1	455,052
Մաս 3.Աշխատանքներ						
Հոդված՝ 5112-շենքերի և շինությունների կառուցում						
Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101200/						
45211144	Եղվարդ քաղաքում թանգարանի կառուցում	ԲՄ	դրամ	88,865,140	1	88,865,140
Բաժին - 05 , խումբ 2 դաս -1 ծրագիր -55 /900112101168/						
45231143	Նաիրի համայնքի Եղվարդ քաղաքում կոյուղու ցանցի կառուցում	ԲՄ	դրամ	337,218,090	1	337,218,090
Բաժին - 06 , խումբ -3, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101267/						
45231131	Նաիրի համայնքի Արագյուղ բնակավայրում 1-ին փողոցի խմելու ջրագծի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	42,021,701	1	42,021,701
Հոդված՝ 5113-շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
Բաժին - 04 , խումբ -5, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101275/						
45231188	Նաիրի համայնքում փողոցների փոսային լորոզում	ԲՄ	դրամ	189,359,420	1	189,359,420
45231187	Նաիրի համայնքում փողոցների սղոցած ասֆալտով խճապատում	ԲՄ	դրամ	106,546,490	1	106,546,490
34921140	Նաիրի համայնքում փողոցների գծանշում	ԳՀ	դրամ	42,957,110	1	42,957,110
45231177	Նաիրի համայնքի փողոցների ճաքերի մշակում	ԳՀ	դրամ	62,391,870	1	62,391,870
Բաժին - 01 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101135/						
45261124	Նաիրի համայնքի Քասախ բնակավայրում շենքերի տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	182,830,845	1	182,830,845
45261124/1	Նաիրի համայնքի Պողոտան բնակավայրում շենքերի տանիքների և շքամուտքերի վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	116,152,942	1	116,152,942
Բաժին - 08 , խումբ -6, դաս -1, ծրագիր -51 / 900112101200/						
45421115	Մածկերի տեղադրման աշխատանքներ /Զովունի/	ՄԱ	դրամ	997,000	1	997,000

Բաժին - 01 , խումբ -1, դաս -1, ծրագիր -51						/ 900112101028/
45221145	Նաիրի համայնքում ավտոկայանատեղիին կից տարածքի պարսպապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	24,307,120	1	24,307,120

Գնումները համակարգող՝



Մ. Պապյան